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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
 

podinspektor w Oddziale Analiz i Planowania Wieloletniego w Wydziale Budżetu 
( 2 etaty ) 

 
 
Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, 

zostali wybrani i zatrudnieni: 
1) Pani Anna Jaroszczak, zamieszkała w Łodzi, 
2) Pan Piotr Lewandowski, zamieszkały w Łodzi. 
 

Uzasadnienie: 
 

 Pani Anna Jaroszczak spełniła wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 
o naborze na ww. stanowisko urzędnicze. W 1991 r. ukończyła studia wyższe na Wydziale 
Ekonomiczno – Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, kierunek: Cybernetyka Ekonomiczna 
i Informatyka, uzyskując tytuł magistra w zakresie przetwarzania danych i rachunkowości.  

Od 1991 r. jest pracownikiem naukowo – dydaktycznym w katedrze rachunkowości. 
Posiada bardzo dobrą wiedzę nt. przepisów podatkowych oraz zasad rachunkowości ( zwłaszcza 
finansowej ) wynikających z ustawy o rachunkowości i standardów międzynarodowych. Jest 
autorką licznych publikacji w zakresie rachunkowości. 

 
 Pan Piotr Lewandowski spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu 
o naborze na ww. stanowisko urzędnicze. W 1995 r. ukończył studia wyższe na Wydziale 
Ekonomiczno – Socjologicznym Uniwersytetu Łódzkiego, uzyskując tytuł magistra ekonomii 
w zakresie finansów. Ponadto w 1998 r. ukończył Studia Podyplomowe w zakresie Rachunkowości 
i Zarządzania Finansowego.  

Od 1995 r. Pan Piotr Lewandowski zdobywa doświadczenie zawodowe, początkowo 
w pracy w jednostce samorządu terytorialnego, w oddziale planowania budżetu. Przez okres kilku 
lat wykonywał pracę w bankach na stanowiskach kierowniczych oraz jako doradca klienta. Do jego 
zakresu obowiązków należało m.in. opracowywanie wniosków kredytowych jednostek samorządu 
terytorialnego, przygotowywanie dokumentów wymaganych w procedurze przetargowej. Przez 
okres prowadzenia działalności gospodarczej zajmował się głównie opracowywaniem wniosków 
o dotacje z Unii Europejskiej. 

 
Podczas rozmów kwalifikacyjnych kandydaci wykazali się znajomością ustaw: o finansach 

publicznych, prawo zamówień publicznych, przepisów dotyczących funkcjonowania samorządu 
terytorialnego, procedur administracyjnych oraz kodeksu cywilnego. 

Posiadane kwalifikacje, doświadczenie zawodowe oraz umiejętności zapewnią właściwe 
wykonywanie pracy przez ww. kandydatów na stanowiskach, na które przeprowadzany był nabór. 
 

 
        Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 
 
        Tadeusz ROMAN  
 

 


